
Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[23.04.2024] 

Drejtuar: [BLEDI BILALI person fizik, me Nipt K47413022U dhe adresë: SHKODER Rruga 

Qemal Draçini, prane ish 5 Heronjve] 
 

Procedura e prokurimit/lotit: e hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97596-03-07-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje tonera per printera dhe fotokopje per vitin 2024] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BLEDI BILALI person fizik,                                                      me Nipt K47413022U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.149.900 [një milion e njëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind]lek pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Infosoft Office shpk,                                                                    me Nipt J62426022Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  677,370.00 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë) lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. LIBRARI DYRRAHU shpk,                                                      me Nipt L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  582.200 (pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind)lek pa tvsh. 

 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. MARKETING & DISTRIBUTION shpk,                                    me Nipt J72124001N 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  849.991 (teteqind e dyzet e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nje) lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. Adenis Kastrati shpk,                                                                   me Nipt L51611004I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1.077.800 ( një milion e shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind)lek pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Infosoft Office SHPK, me Nipt J62426002Q 

Arsyet e skualifikimit. 

Operatori ekonomik, ka ngarkuar ne sistemin elektronik deklarate ku deklaron qe tonerat jane 

original ose ekuivalent dhe jo kombatibel…, nderkohë që ka paraqitur mostra për bojen HP 953 

XL black, L0S70A, 2000 kopje, e cila është dukshem kompatibël, duke mos plotësuar në këtë 

mënyrën pikën 2.4.2 dhe 2.4.1 të DST-së. 

Adenis Kastrati shpk, me Nipt L51611004I 

Operatori ekonomik, ka ngarkuar ne sistemin elektronik deklarate ku deklaron qe tonerat jane 

original ose ekuivalent dhe jo kombatibel…, nderkohë që ka paraqitur mostra për bojen HP 953 

XL black, L0S70A, 2000 kopje, e cila është dukshem kompatibël, duke mos plotësuar në këtë 

mënyrën pikën 2.4.2 dhe 2.4.1 të DST-së. 

LIBRARI DYRRAHU SHPK, me Nipt L91418502J 

Operatori ekonomik, ka ngarkuar ne sistemin elektronik deklarate ku deklaron qe tonerat jane 

original ose ekuivalent dhe jo kombatibel…, nderkohë që ka paraqitur mostra për bojen HP 953 

XL black, L0S70A, 2000 kopje, e cila është dukshem kompatibël, duke mos plotësuar në këtë 

mënyrën pikën 2.4.2 dhe 2.4.1  të DST-së. 

MARKETING AND DISTRIBUTION SHPK, me Nipt J72124001N 

Operatori ekonomik, ka ngarkuar ne sistemin elektronik deklarate ku deklaron qe tonerat jane 

original ose ekuivalent dhe jo kombatibel…, nderkohë që ka paraqitur mostra për bojen HP 953 

XL black, L0S70A, 2000 kopje dhe Boje printer Toshiba eStudio 3040c, all color, jane dukshem 

kompatibël, duke mos plotësuar në këtë mënyrën pikën 2.4.2 dhe 2.4.1 të DST-së. 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BLEDI BILALI person fizik, me Nipt 

K47413022U dhe adresë: SHKODER Rruga Qemal Draçini, prane ish 5 Heronjve], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.149.900 [një milion e njëqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind] lek 

pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

KRISTIAN SHKRELI 

 

  

 

 


